气阀设计数据表格
	气 阀 设 计 数 据
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	同级气缸数量
	
	
	
	
	
	
	

	2
	气缸直径（mm）
	
	
	
	
	
	
	

	3
	单/双作用
	
	
	
	
	
	
	

	4
	活塞杆直径（mm）
	
	
	
	
	
	
	

	5
	进气压力（绝压）（MPa）
	
	
	
	
	
	
	

	6
	排气压力（绝压）（MPa）
	
	
	
	
	
	
	

	7
	进气温度（℃）
	
	
	
	
	
	
	

	8
	排气温度（℃）
	
	
	
	
	
	
	

	9
	单个气缸盖侧进气阀数量
	
	
	
	
	
	
	

	10
	单个气缸盖侧排气阀数量
	
	
	
	
	
	
	

	11
	单个气缸轴侧进气阀数量
	
	
	
	
	
	
	

	12
	单个气缸轴侧排气阀数量
	
	
	
	
	
	
	

	13
	连杆大小头孔中心距
	
	
	
	
	
	
	

	14
	相对余隙（盖侧/轴侧）
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	15
	气缸有/无油润滑，如有，

注油多/少
	
	
	
	
	
	
	


对新设计气阀，请提供各级吸、排气阀外形尺寸示意图。

对需要改造的气阀，请提供原气阀装配图、原气阀损坏情况说明。
对气阀设计、改造过程中的特殊要求，还另请说明。　　　　　　　　　
	压缩机型号：
	输功率（KW）：

	排气量（m3/min）：
	转速（rpm）：

	气缸冷却方式：
	行程（mm）（如各级行程不同请注明）：

	气量有/无调节装置：
	如有，为何气量调节装置：

	气缸有/无润滑：
	如有，注油多/少，注油量（油/分钟）：

	气缸及气阀布置情况说明或画出简图：




	气体名称及所含体积百分比
	第一级
	第二级
	第三级
	第四级
	第五级
	第六级

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	各级抽（加）气系数
	
	
	
	
	
	

	气体带液多/少情况说明：



	气体带粉尘多/少情况说明：



	气体带硫等腐蚀成份情况说明：




